EXTRATO DE RESULTADO FINAL
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/FMCB/2024

3°  FESTIVAL DA CANÇÃO DE BOMBINHAS

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
RESULTADO FINAL DA FASE DE APRESENTAÇÃO AO VIVO do Edital de Chamamento Público
02/FMCB/2024 – 3° Festival da Canção de Bombinhas, observando as especificações a seguir:
1. CATEGORIA LOCAL: 1° lugar: Tribos e Crédos – Dentinho Arueira (Média Final 8,92); 2° lugar:
Receita de Fé – Jorge Antônio Alves Vieira (Média Final 7,71) e em 3° lugar: Fora da Lei – Mr
Ronaldz (Média Final 7,69).
2. CATEGORIA GERAL: 1° lugar: Aquarela de Fé - Bárbara Cristina Pappert (Média Final 9,79); 2°
lugar: Por Um Triz – Rizzih (Média Final 9,72) e em 3° lugar: Sabe-se Lá – Valéria Rodrigues Dias
Velho (Média Final 9,06).
3.  O  Resultado  Final  com  a  relação  dos  20  candidatos  e  suas  Médias  Finais  da  Fase  de
Apresentação  encontra-se  disponível  na  página  do  edital  no  site  institucional  da  Prefeitura
Municipal  de  Bombinhas,  em  aba  específica  do  edital,  acessada  pelo  link:
<https://bombinhas.sc.gov.br/edital-3-festival-da-cancao-de-bombinhas/>.

Bombinhas, 23 de abril de 2024.
LUIZ FELIPE DE MELO

Presidente

https://bombinhas.sc.gov.br/edital-3-festival-da-cancao-de-bombinhas/